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ERKEN SEÇİM KARARI 

ALMIŞ BİR PARLAMENTOYA 

TMMOB’NİN VE İNSANIMIZIN 

ALEYHİNE YASALARI 

GETİRMEYİN!

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu olarak 22 Mayıs tarihinde 
Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 
Şubesi’nde Yabancıların Çalışma İzinleri 
Hakkında Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yasa Tasarısı ile ilgili basın açıklaması 
yapıldı.

Basın açıklaması, TMMOB İstanbul İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Tores 
DİNÇÖZ tarafından kamuoyu ile 
paylaşıldı. TMMOB Yönetim Kurulu 
II. Başkanı Hüseyin Yeşil Yasa Tasarısı 
ile ilgili TMMOB görüşünü tekrar 
hatırlatarak, tasarı da Yabancı Mühendis 
ve Mimarların çalışma koşullarının 
ülkemizdeki meslektaşlarımız ile 
eşit olmadığını belirtti. Tasarının 
kabul edilmesi halinde ülkemizdeki 
meslektaşlarımızın mesleklerini 
gerçekleştirirken zor durumda 
kalacağını ifade etti.

Basın açıklamasına Elektrik 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Başkanı Erol Celepsoy, Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi Başkanı 
Eyüp Muhcu, Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi Sekreteri Sami 
Yılmaztürk, Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi II. Başkanı Yıldırım 
Derya, Makina Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi II. Başkanı Dinçer 
Mete, Harita ve Kadastro Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi YK Üyesi Timur 
Akçalı ve üyelerimizden katılımla 
gerçekleştirildi. 

Not: TBMM Genel Kurulu’nda 25 Mayıs 2007 tarihinde 

kabul edilen 5665 sayılı Yabancıların Çalışma İzinleri 

Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

İlişkin Kanun’un 7. ve 8. maddeleri Cumhurbaşkanı Ahmet 

Necdet Sezer tarafından veto edildi. Kanun’a ilişkin TMMOB 

çok sayıda eylem ve girişimlerde bulunmuş, kamuoyu tepkisi 

rağmen seçim kararı alınmasının ardından hükümetin 

son dakika girişimleri ile Kanun, TBMM Genel Kurulu’ndan 

geçirilmişti. Yasa ile yabancıların mühendis, mimar ya 

da şehir plancısı oldukları kanıtlanmadan Türkiye’de 

mesleklerini yapma, imza atma ve proje sorumluluğu 

taşıma olanağı sağlanmasını eleştiren Cumhurbaşkanı 

Ahmet Necdet Sezer’in veto gerekçelerinin ayrıntılarına 

www.emo.org.tr sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

İNTERNET 14 YAŞINDA SANSÜRLE KARŞI KARŞIYA
 
Odamız EMO, 12 Nisan günü yaptığı basın açıklamasında “İnternet 
Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen 
Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun Tasarısı" ile İnternet ortamına 
yönelik “keyfi  sansür” yolu açıldığını belirtti. Basın açıklamasında:

"Hükümet tarafından ilgili kesimlerin uzlaşısı olmaksızın TBMM‘ye 
sevkedilen “Elektronik Ortamda işlenen Suçların Önlenmesi ile 2559 ve 
2937 sayılı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı”nın 
yarattığı büyük tepki nedeniyle “kısmi bir geri adım” atıldı. TBMM‘de 
komisyon ve alt komisyon süreçleriyle tasarının ismi bile Anayasa‘ya 
aykırı bulunarak, “İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve 
Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun 
Tasarısı” olarak değiştirilmesine karşın İnternet ortamına yönelik “keyfi  
sansür” yolu açılmaktadır." dendi. 

TEK ÇARE; EŞİT ÖZGÜR 

VE DEMOKRATİK 

TÜRKİYE’DE KARDEŞÇE 

BİR ARADA YAŞAMDIR

KESK, TMMOB, TTB, TDB ve 
Üniversite Öğretim Üyeleri 
Derneği 20 Haziran 2007 
günü saat 19.00’da Taksim 
Gezi Parkı’nda ortak bir 
basın açıklaması yaptı. 
İçinde Şubemiz yönetici ve 
çalışanlarının da bulunduğu 
yaklaşık 300 kişinin katıldığı 

basın açıklamasında; KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konseyi Başkanı 
Gençay Gürsoy, TDB Başkanı Celal Korkut Yıldırım ile Üniversite Öğretim 
Üyeleri Derneği Başkanı Prof. Dr. Tahsin Yeşildere hazır bulundu. Açıklama, 
KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul tarafından okundu.

BASIN AÇIKLAMALARI

TMMOB İSTANBUL İKK: “ÇEVRE KATLİAMINA ARTIK SON 

VERİLMELİDİR!”

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, 5 Haziran “Dünya Çevre Günü”nde 
ülkemizde uygulanan çevre politikalarının sonuçlarını göz önüne sermek 
amacıyla bir basın toplantısı düzenledi.
Toplantıda, Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanı Eylem 

Tuncaelli çevre katliamı örneklerle anlatan görsel materyallerle 
zenginleştirilmiş bir sunum yaptı. İstanbul‘a sahip çıkılması gerektiğinin 
vurgulandığı sunumda, İstanbul‘un en temel çevre sorunları olarak; tehlikeli 
atıklar, havzaların yönetilememesi, orman talanı, hava kirliliği ve enerji 
sıralandı ve bu sorunların yönetememe sorunundan kaynaklandı ifade 
edildi. Sunumda, rant sağlama çabalarının sonucu uygulanan politikaların, 
yaşanamaz bir çevre yarattığına dikkat çekildi. 
Basın açıklamasına, EMO İstanbul Şubesi - Tahir Çiçekçi, Nusret Gerçek, 
ZMO İstanbul Şubesi - Ahmet Atalık,  MMO İstanbul Şubesi - Dinçer Mete, 
Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi -  Sami Yılmaztürk, Mücella 

Yapıcı, Raşit Gökçeli, Nurhan Kazancı, ÇMO İstanbul Şubesi -  Derya 

Koçoğlu katıldı.
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BASIN AÇIKLAMALARI

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ

• 9 Mayıs - Nükleer Güç Santrallarının Kurulması ve 
İşletilmesi Hakkındaki Yasa Tasarısı’nın, Meclis Genel 
Kurulu’ndan alelacele geçirilmesine karşı İstanbul NKP 
adına basın açıklaması yapıldı. 

• 16 Mayıs - İstanbul NKP sekretaryası adına 
Galatasaray Lisesi önünde basın metnini okuyan 
EMO İstanbul Şubesi Başkanı Erol Celepsoy: “AKP 
hükümetinin, “görevli olarak” 8 Mayıs 2007 günü 
Meclisten geçirdiği Nükleer Yasa metni, buram 
buram tercüme kokmaktadır. Çünkü bu yasa metni 
yabancı nükleer lobilerin AKP hükümetinin önüne 
koyduğu bir metindir. Ülkemizin ve halkımızın hiç 
bir yarasını sarmayacak ve hatta yeni yaralar açacak 
bu “kökü dışarda” yasayı Sayın Cumhurbaşkanımızın 
onaylamayacağını biliyor ve ivedi olarak VETO 

etmesini talep ediyoruz” dedi. Daha sonra Galatasaray 
Postahanesi’nden Cumhurbaşkanımıza bir mektup 
gönderildi.

• 18 Mayıs - İstanbul AYEDAŞ'da özlük haklarının 
verilmemesi ile ilgili dava açan 12’si Elektrik Mühendisi 
(İşletme müdürü dahil) olmak üzere toplam 15 
çalışanın, iki ay süreyle, Doğu bölgemizdeki değişik 
illerde sürgüne gönderilmesine ilişkin basın 
açıklaması yapıldı. Basın açıklamasında “Bu uygulama 
siyasi iktidarın, özelleştirme öncesinde kurumun 
içini boşaltmaya yönelik bir operasyonudur. Bu aynı 
zamanda, TEDAŞ’taki teknik ve uzmanlık gerektiren bu 
sektörde bilgiye, beceriye ve deneyime bakılmaksınız 
politik yandaşlık esasında bir kadrolaşma politikasının 
uzantısıdır. EMO, bu hukuka ve kamu yararına aykırı 
süreci başından sonuna kadar takip edecek, üyelerine 
ve çalışanlara sahip çıkacaktır” denildi. 

BASINDA ŞUBEMİZ

• 9 Mayıs 2007 - Şubemiz Başkanı 
Erol Celepsoy, Saat: 15:00’de NTV 
Yakın Plan Programı’na katıldı. 
Programda, 8 Mayıs günü alelacele 
Meclis’ten geçirilen Nükleer 
Güç Santrallarının Kurulması ve 
İşletilmesi Hakkındaki Yasa ele 
alındı. Erol Celepsoy, bu yasanın 
bir Halka İhanet Yasası olduğunu 
söyleyerek, yürürlüğe girmemesi 
için mücadele edeceklerini 
açıkladı.

• Şubemizin 9 Mayıs 2007 günü 
yaptığı “AKP Hükümeti’nin 
Giderayak Meclisten Geçirdiği 
Nükleer Güç Santrallarının 
Kurulması Ve İşletilmesi 

Hakkındaki Yasa Halka İhanet 
Yasasıdır” başlıklı basın açıklaması 
Birgün, Evrensel, Radikal, Milliyet, 
Bugün, Şok, H.O. Tercüman, 
Takvim, Günboyu, Yeni Çağ ve 
Forum Diplomatik gazetelerinde 
yer aldı.

• 6 Mayıs ve 9 Mayıs günlerinde 
Düzgün TV’de yayınlanan “Sinop, 
Nükleer Santraller ve Çernobil” 
konulu bir programa konuk 
olarak Şubemiz Başkan Yardımcısı 
Tahir Çiçekci ve Küçükçekmece 
Sinoplular Derneği Başkanı Adnan 
Çakar katıldılar. 

• 12 Mayıs - CEM TV’de yayınlanan 
Enerji Savaşları Programına Tahir 
Çiçekci, Tolga Yarman ve T. Sıdkı 
Uyar katıldılar.


